2

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________                                с. Михайловка
№ __________
О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 08.10.2015 № 820-па
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие
многофункционального центра предоставления

государственных и муниципальных услуг населению

Михайловского муниципального района Приморского края»

на 2016-2018 годы»
В соответствии с Федеральным Законом от  06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010  № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  в связи с необходимостью уточнения запланированных сумм, руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Михайловского муниципального района от 08.10.2015 № 820-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг населению Михайловского муниципального района Приморского края» на 2016-2018 годы», изложив пункт 8  Паспорта муниципальной программы (Приложение № 1 к постановлению администрации Михайловского муниципального района от 08.10.2015 г. № 820-па) в следующей редакции:
	8.
	Объем и источники финансирования
	Всего на реализацию программы запланировано 11 171,2 тыс. рублей на 2016 год, из них:
- из местного бюджета 5585,6 тыс. рублей ( 5375,6 тыс. рублей на исполнение муниципального задания и 210,0 тыс. рублей на иные цели)
- из краевого бюджета 3294,0 тыс. рублей
10931,00 тыс. руб. на 2017 год, из них:

- из местного бюджета – 5465,5 тыс. руб.

- из краевого бюджета - 5465,5 тыс. руб.

10931,00 тыс. рублей на 2018 год, из них:

- из местного бюджета – 5465,5 тыс. руб.

- из краевого бюджета - 5465,5 тыс. руб.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на  официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района П.А. Зубок.
Глава  Михайловского муниципального района –

глава администрации района                                    В.В. Архипов